Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

039/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

016/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 039/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 016/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - SEMSA., e o adjudica para as empresas:

 Não Ofertados CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,0060,00UN1,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO MANUAL NUMERADOR MEDIADA COM 6 FITAS DE 4 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,0060,00UN8,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOM?TICO DATADOR, 43X43 MILIMETROS, 4 FITAS (EXEMPLO: 01 JAN 2020),
COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

12.959.463/0001-64INFO DIRECT COMERCIAL LTDA - ME CPF/CNPJ:

Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem
21,5 ID1.290,0060,00UN2,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 57X21 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

25,5 ID1.530,0060,00UN3,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 70X30 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

18,25 ID1.095,0060,00UN4,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 40X15 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

21, ID1.260,0060,00UN5,00

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

039/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

016/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 2

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 3 LINHAS, 50X30 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

32,47 ID1.948,2060,00UN6,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOMÁTICO 45X20 MILIMETROS, COMPLETO
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

43,33 ID2.599,8060,00UN7,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOMÁTICO 70X30 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

33,66 ID2.019,6060,00UN9,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO AUTOMÁTICO 40X15 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

20,5 ID1.230,0060,00UN10,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA/ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 45X20 MILIMETROS.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

22,5 ID1.350,0060,00UN11,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA/ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 70X30 MILIMETROS.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

17,25 ID1.035,0060,00UN12,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA/ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, 40X15 MILIMETROS.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

17,33 ID1.039,8060,00UN13,00

CONTRATAÇAO DEDESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

039/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

016/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 3

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRASCO DE TINTA CONTENDO DE 25 A 40 ML, DE CORANTE ORGÂNICO, GLICOL E ÁGUA E
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. AS QUANTIDADES, COMPONENTES E DATA DE VALIDADE DEVERÁ ESTAR DESCRITA NO
RÓTULO DOS PRODUTOS. COR PRETA
APRESENTAR AMOSTRA. ID

Desconto Ofertado 0,00%

17,33 ID1.039,8060,00UN14,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FRASCOS DE TINTA CONTENDO DE 25 A 40 ML, DE CORANTE ORGÂNICO, GLICOL E ÁGUA E
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. AS QUANTIDADES, COMPONENTES E DATA DE VALIDADE DEVERÁ ESTAR DESCRITA NO
ROTULO DOS PRODUTOS. COR AZUL.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

18,5 ID1.110,0060,00UN15,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 57X21 MILIMETROS.
ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

22, ID1.320,0060,00UN16,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 70X30 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E
DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

15, ID900,0060,00UN17,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 40X15 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E
DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

19,33 ID1.159,8060,00UN18,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 50X30 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E
DEVOLUÇÃO DO
MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

28, ID560,0020,00UN19,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE CARIMBO CARIMBO MANUAL DE MADEIRA, 90X45 MILIMETROS, COMPLETO.
APRESENTAR AMOSTRA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

039/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

016/2021Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 4

25,66 ID513,2020,00UN20,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA PARA TROCA DE BORRACHA PARA CARIMBO MANUAL 90X45 MILIMETROS. ENVOLVENDO A COLETA DO CARIMBO, TROCA E
DEVOLUÇÃO DO MESMO COM A BORRACHA DEVIDAMENTE INSTALADA. ID

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

23.000,20Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 23 de abril de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento